
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН 

 

Окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата 

Минусинского районного Совета депутатов Красноярского края  шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 9  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

11.09. 2023 года      г.Минусинск                                                № 5/9 

 

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 

№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском 

крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по 

дополнительным выборам депутата  Минусинского районного Совета депутатов 

Красноярского края шестого созыва по одномандатному  избирательному 

округу № 9  о результатах выборов депутата по одномандатному  

избирательному округу № 9,  окружная избирательная комиссия по 

дополнительным выборам депутата Минусинского районного Совета депутатов 

Красноярского края  шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 9   РЕШИЛА: 

 

1. Признать  дополнительные выборы депутата Минусинского районного 

Совета депутатов Красноярского края  шестого созыва  по одномандатному  

избирательному округу № 9  состоявшимися и действительными. 

2. Признать избранным депутатом Минусинского районного Совета 

депутатов Красноярского края  шестого созыва   по одномандатному 

избирательному округу № 9 Новикова Ивана Владимировича. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть труда» и разместить 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 

администрации Минусинского района в разделе «Выборы». 

 

Председатель  окружной  

избирательной комиссии      М.В.Сомова 

                                                                                 
Секретарь окружной  

избирательной комиссии      Т.В.Шмидт 


